
1/2 

 

 

Vyřizuje  Mgr. Tomáš Buzek     

Telefon  +420 222 000 325        

Mobil  +420 731 471 710 

E-mail  buzek.tomas@uzei.cz 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
zastoupen Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

SBĚR DAT V AKVAKULTUŘE V ČESKÉ REPUBLICE ZA ROK 2019 A 2020 

VZ 2/2021 

 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 56 zákona 

 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 22. 07. 2021 žádost dodavatele o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek této 
veřejné zakázky. 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

 

Přesné znění žádosti (dotazu) 1: 

 

„prosím o doplnění informací k bodu č.9 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, na 
straně č. 15 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE. 

 

Odstavec č.4: V souladu s ustanovením § 104 ZZVZ zadavatel požaduje, aby vybraný 
dodavatel, předložil zadavateli, jako další podmínku pro uzavření smlouvy, prosté kopie 
souhlasů subjektů sběru dat se zapojením se do sběru dat.   

Kopie souhlasů budou podepsané statutárním orgánem tohoto subjektu. Vzor předmětného 
souhlasu tvoří přílohu č.6 Smlouvy – „Souhlas subjektu se zapojením do sběru dat v 
akvakultuře“. 
 



2/2 

Dotaz:  
Je nutné, aby prosté kopie souhlasů subjektů sběru dat byly nedílnou součástí nabídky 
uchazeče? Nebo je přípustné tento seznam doložit až po výběru dodavatele, před samotným 
podpisem smlouvy?“ 

 

 

Odpověď zadavatele 1:  

 

Zadavatel nepožaduje, aby prosté kopie souhlasů subjektů dat byly nedílnou součástí nabídky. 
Tyto souhlasy bude zadavatel požadovat po vybraném dodavateli jako další podmínku pro 
uzavření smlouvy. Je tedy přípustné tyto souhlasy doložit až po výběru dodavatele před 
samotným podpisem smlouvy.  
 
 

 

 
 

 

V Praze dne „viz podpis“ 
 

 

 

         

 

 

     

        Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D. 

             ředitel ÚZEI  


		2021-07-23T10:19:03+0200
	Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D.




